
8-5731-03.01.2025  Strana 1 z 1 

AMBIS vysoká škola, a.s. 

Lindnerova 575/1, 180 00 Praha 8 – Libeň 

 

 

OZNÁMENÍ REKTORKY č. 2/2025 

 

Č. j.: AMBIS-IS/60/2025/119657/AMBIS-1 

 

Oznámení o způsobu zveřejnění závěrečných prací   

přijatých k obhajobě 

 

V souladu se zákonem č. 111/1998 Sb. o vysokých školách a o změně a doplnění dalších 

zákonů (zákon o vysokých školách) (dále jen „Zákon“) stanovuji způsob zveřejnění 

závěrečných prací, které byly přijaty k obhajobě. 

 

Dle § 47b odst. 5 musí být závěrečné práce odevzdané uchazečem k obhajobě nejméně pět 

pracovních dnů před konáním obhajoby zveřejněny k nahlížení veřejnosti v místě určeném 

vnitřním předpisem vysoké školy nebo není-li tak určeno, v místě pracoviště vysoké školy, kde 

se má konat obhajoba práce.  

Místem určeným ke zveřejnění je: 

a) pro závěrečné práce obhajované v Praze: studijní oddělení, místnost č. 109 v 1. patře 
na adrese Lindnerova 575/1, 180 00 Praha 8, 

b) pro závěrečné práce obhajované v Brně: studijní oddělení, místnost č. 222 v 1. patře 
na adrese Šujanovo náměstí 356/1, 602 00 Brno. 

 

Práce jsou veřejnosti k dispozici pět pracovních dnů před konáním obhajoby, a to v úředních 

hodinách studijního oddělení, které jsou zveřejněny ve veřejné části internetových stránek 

AMBIS vysoké školy, a.s., na adrese: 

a) Praha – https://www.ambis.cz/studijni-oddeleni-praha-liben, 

b) Brno – https://www.ambis.cz/studijni-oddeleni-brno.  
 

Práce, u kterých proběhla obhajoba, budou v souladu s § 47b odst. 1 Zákona zveřejněny 

prostřednictvím databáze kvalifikačních prací v souladu s čl. 28 odst. 1 Studijního 

a zkušebního řádu AMBIS vysoké školy, a.s. 

 

V Praze 

 
                    Dr. Martina Mannová 
                                                                                                        rektorka 

podepsáno elektronicky 


		2025-01-06T08:51:51+0100




